
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 úkona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
srrůuvními stranami:

Objednatelem

Dům děti a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace

Helceletova 4, 602 00 Brno

IČO: 44993412

Zastoupený : M

a

Dodavatelem

Zdravo Koryčany s.r.o.,

Zdravá voda 71, 768 05 Koryčany

IČO: 076 29 681

.I.

Popis skutkového stavu

]. Smluvní strany uzavřely dne 19.6. 2023 smlouvu, jejímž předmětem bylo poskytnuti ubytování a
stravováni v objektu ubytovatele za účelem letního pobytového tábora.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. ]. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájeniných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 3 l dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

.

Ill.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závaZků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva ze dne 19.6. 2023

Podpisy ea. g, 2o23
J

ůům

Objednatel

"\
Zdra

Zdravá v
|C:07629

··td:·

1 V případě jakýchkoli měn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tylo zrněny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016.
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by n)ohl být postup zadavatele považován za přestupck dle § 268 tohoto zákona.



Smlouva o poskVtnutí ubVtovánÍ a stravování

Účastnici smloůvY

l) Zdravo Koryčany s.r.o., Zdravá voda 71, 768 05 koryčany, jako provozovatel na

straně jedné (dále jen ,,ubytovatel"), IČO: 076 29 681

2) Dům dětí a mládeže, Brno, Helceletova, příspěvková organizace

Helceletova 4, 602 00 Brno

jako dočasný uživatel a součastně odběratel služeb na straně druhé (dále jen

,,objednavatel"

zastoupený: M

IČO: 44993412

Předmětem plnění je poskytnuti' u bytováni a stravová ní v objektu ubytovatele.

Pro: cca. 40 osob (včetně pedagogického dozoru - přesný počet osob bude
upřesněn těsně před pobytem)

Za účelem: letní pobytový tábor

P UbVtovánÍ a stravováni

Všechny pokoje a chatky mají danou kapacitu a jsou k nim přiřazena sociá|nÍzařizenÍ.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout vŠem účastníkům pobytu Sx denně stravu,
(pitný režim) budou k dispozici celý den až do 22:00 hod.

nápoje

Případné změny počtu účastníků nebo diety nutno hlásit 5 dnů před nástupem přímo
ubytovateli na tel. nebo emailu: z

Ill. Čas plnění

Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytováni a stravováni v termínu:

od: 1. 7. 2023 do: 8. 7. 2023

nástupní termín dne: 1. 7. 2023
stravováni začíná: obědem

ukončení dne: 8. 7. 2023
stravování konči: sň Idani

od 12 hodin

do: 11hodin



lV. Cena

Cena činí 510 KČ - 1osoba l den. Cena za celý pobyt 3570,- l 1osoba.
Na 10 dětí 1osoba doprovodu zdarma, pokud se obě strany nedomluví jinak.

Celková cena = dle skutečného počtu osob a poskytnutých služeb.

V případě, že epidemiologická situace nedovolI konáni tábora, bude úhrada za služby
vrácena v plné výši.

V. Fakturace a placeni

Sjednaná úhrada za ubytování a stravování bude zaplacena dle splatnosti vystavené
faktury, případně v hotovosti (dle domluvy s objednavatelem).

Bankovní spojení ubytovatele:

VI. Další podmínkV

Objednavatel odpovídá ubytovateli za všechnu škodu způsobenou ubytovanými osobami
objednavatele a to jak za Škodu na majetku, takí za případnou škodu na zdraví
pracovníků u bytovatele.

Ubytovatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy jen z vážných objektivních
důvodů, které bráni řádnému provozu ubytovacího zařízení - např. nedostatek vody,
příkaz Okresní hygienické stanice apod.

V rámci provozních a technických možností umožní ubytovatel objednavateli využíváni
stávajÍcÍch sportovních, kulturnich a sociálnIch zařIzeni budovy.

V ostatních platí pro vymezeni vzájemných práv a povinností příslušná ustanoveni
Občanského zákoníku, kromě ustanovení §758, 433, 436.

Odpovědnost za škodu způsobenou na vnesených nebo odložených věcech přebírá vůči
osobám ubytovaným podle této smlouvy objednavatel.

V Brně dne, j'3. G 'L> n V Koryčanech dne: l 'i Zcq l

Za Objednavatele:

Dům dětí a mláde

?říspěvková organ
Helceletova 4, Brno

iCO· 44993412

Z' UW
Zdrav Y
lČ: 0


